
Smolné Pece
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.291469N, 12.765324E

Nadmořská výška: 518 m n. m. První pís. zmínka: 1872 (152 let) Katastrální výměra: 645 ha

Počet obyvatel: 232 PSČ: 362 25

Adresa URL: www.smolnepece.cz

Počet obyvatel obce Smolné Pece

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

23 98 22 89 232

Historie počtu obyvatel obce Smolné Pece
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 23 98 22 89 6 232
1.1.2023 21 95 24 86 16 226
1.1.2022 21 91 20 78 1 210
1.1.2021 23 88 21 77 7 209
1.1.2020 23 85 18 76 10 202
1.1.2019 22 83 17 70 9 192
1.1.2018 19 78 15 71 6 183
1.1.2017 16 75 14 72 3 177
1.1.2016 15 74 14 71 15 174
1.1.2015 12 71 12 64 22 159
1.1.2014 10 60 8 59 5 137
1.1.2013 10 59 8 55 132

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/58/smolne-pece/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 23:18:50


